
 
 

Športski objekti d.o.o. upisani su u sudski registar Trgovačkog suda u Osijeku, temeljni kapital: 906.900,00 kuna, član uprave: 
Stjepan Čuraj, predsjednik nadzornog odbora: Antun Ignac, popis objekata: NŠD Gradski vrt, ŠD Zrinjevac, ŠD Jug, ŠC Sokolski 
dom, RC Copacabana, Gradski bazeni, FC Ritam pulsa, Srednjoškolsko igralište, SC Mačkamama, Boćarskidom Retfala, Teniski 
centar Osijek, Streljana Pampas, Radionice, Hipodrom Pampas, ŠC Olimpija  

www.sportski-objekti.hr  
 

 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Adama Reisnera 46A  

OIB : 89861654362  IBAN : HR6123600001102298154  

TELE FON : 031/285 - 500  FAX : 031 / 200 - 506   

EMAIL :  info@sportski - objekti.hr    

 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN br.120/16)) i članka 35. Društvenog ugovora 

Stjepan Čuraj, spec.pub.admin., direktor javnog naručitelja ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. Osijek, 

donosi dana 23. 03. 2017. godine 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu 

 radova na rekonstrukciji krova restorana Kopika na RC Copacabana 

  

 

 

1. Podaci o naručitelju: 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 

31 000  Osijek, Adama Reisnera 46 A 

OIB:89861654362 

 

2. Predmet nabave: 

Nabava radova na rekonstrukciji krova restorana Kopika na RC Copacabana 

  

3. Evidencijski broj nabave: Jednostavna nabava – radovi - 2/17. 

 

4. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 200.000,00 kn 

 

5. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora: 

 

Hidroizolacije plan d.o.o.  

10 000 Zagreb 

 Murati 1 

 OIB:05959192381 

 

 

6. Cijena odabrane ponude (bez PDV-a):  89.013,00 kn 

 

7. Razlozi odabira odabrane ponude: najniža cijena 

 

8. Način izvršenja: narudžbenica-ugovor 

 

9. Način plaćanja: mjesečno, virmanskim putem 

 

 

 

 

 



 
 

Športski objekti d.o.o. upisani su u sudski registar Trgovačkog suda u Osijeku, temeljni kapital: 906.900,00 kuna, član uprave: 
Stjepan Čuraj, predsjednik nadzornog odbora: Antun Ignac, popis objekata: NŠD Gradski vrt, ŠD Zrinjevac, ŠD Jug, ŠC Sokolski 
dom, RC Copacabana, Gradski bazeni, FC Ritam pulsa, Srednjoškolsko igralište, SC Mačkamama, Boćarskidom Retfala, Teniski 
centar Osijek, Streljana Pampas, Radionice, Hipodrom Pampas, ŠC Olimpija  

www.sportski-objekti.hr  
 

 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Adama Reisnera 46A  

OIB : 89861654362  IBAN : HR6123600001102298154  

TELE FON : 031/285 - 500  FAX : 031 / 200 - 506   

EMAIL :  info@sportski - objekti.hr    

 

Obrazloženje 

 

Javni naručitelj ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o.  je: 

- procijenio vrijednost nabave u iznosu od 200.000,00 kuna ( bez PDV-a), 

- temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi poziv na dostavu ponuda poslao je na četiri 

adrese dana 17. 03. 2017. godine i na internetske stranice Društva, 

- do isteka roka za dostavu ponuda (22.03.2017.) pristigle su 4 (četiri) ponude  sljedećih 

ponuditelja: 

 

1. Izo – Građenje KONZALTING d.o.o. Osijek, Dunavska 43, OIB:93060978072 

2. PEJIĆ GRADITELJSTVO građ.obrt vl. Anto Pejić Čepin, A.G.Matoša 21 

OIB:74787134272 

3. Visio d.o.o. Osijek, Vinkovačka 118, OIB: 02591144262 

4. Hidroizolacije plan d.o.o. Zagreb, Murati 1, OIB: 05959192381 

 

Ponuda ponuditelja Hidroizolacije plan d.o.o. Zagreb, Murati 1, OIB: 05959192381  je prema 

kriteriju najniže cijene ocijenjena najpovoljnijom i ocijenjena u potpunosti sukladnom uvjetima iz 

Poziva za dostavu ponude od 17.03.2017. godine, te će se s odabranim ponuditeljem sklopiti 

ugovor  o  nabavi radova na rekonstrukciji krova restorana Kopika na RC Copacabana. 

  

 

Broj: 402/17. 

U Osijeku, 23. 03. 2017. 

 

 

                                                                                                        Stjepan Čuraj, direktor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 


